
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

13 февраля 2018 года • № 1

О созыве очередной двадцать первой 
Сессии Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Балезинское», Регламентом Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

ГСозвать очередную двадцать первую сессию Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинское» четвертого созыва 21 февраля 2018 года в 3 кабинете 
Администрации муниципального образования «Балезинское» в 15.00 часов с повесткой дня:

1.0 внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» от 21 ноября 2011 года № 35-3 «О земельном налоге на территории 
муниципального образования «Балезинское»;

2. О повышении должностного оклада Главы муниципального образования «Балезинское», 
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, должностных окладов, месячных 
окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления 
муниципального образования «Балезинское»;

3. Разное:
-о планируемых расходах бюджета БМУ МЦ «Юность» на 2018 год;
-о юбилее строительства железной дороги.

Н.И.Власов


